עניינו של הליך
המעצר אינו בעונש, לא לכאן ולא לכאן. עניינו של הליך המעצר הוא באיון מסוכנות, וכפי שהסברתי לעיל, כיום אין

מוצעת חלופה שניתן לשקול אותה כמאיינת את המסוכנות.

סופו של דבר, הבקשה לעיון חוזר נדחית, ואני מורה כי המבקש ימשיך להיות עצור עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.